LIGA VILLAMARIENSE DE FUTBOL

Personeria Juridica - Dec. N° 4468 "A"

Fallos y Sanciones

BOLETIN N° 337/2019 | | 25/11/2019

Fallos y Sanciones - Desde la fecha: 20/11/2019 hasta: 25/11/2019

Resoluciones tomadas y casos a evaluar:

H.C.D. - INSTITUCIONES: SE EMPLAZA A ABONAR SALDOS DEUDORES - ART 77 - 29/11/2019 PRIMER VENCIMIENTO.

CLUB A. ALUMNI - INSTITUCION: SE DA INGRESO A NOTA DE RECONSIDERACION POR AMONESTACION DEL JUGADOR BELTRANDO, JULIAN (8723) DE SEXTA DIVISION.
SE ANALIZO LA SITUACION Y SE MANTUVO LA TARJETA AMARILLA, COMUNICANDOSE OPORTUNAMENTE.

CLUB A.Y B. RIVADAVIA - BENDAZZI, MATIAS: CARNET Nro 258 - PRIMERA DIVISION - A PEDIDO DE LA RECONSIDERACION PRESENTADA POR LA INSTITUCION
Y DESPUES DE TOMAR DECLARACIONES SE DA POR FINALIZADA LA SANCION.

CLUB A. TICINO - MONIJE, LAUTARO: CARNET Nro 5169 - PRIMERA DIVISION - A PEDIDO DE LA RECONSIDERACION PRESENTADA POR LA INSTITUCION
Y DEPSUES DE ANALIZAR LA SITUACION SE DA POR FINALIZADA LA SANCION.

CLUB UNION SOCIAL Y B.J.L.B. - VERON, JOEL: CARNET Nro 5906 - RESERVA - 03/11/2019 - ART 183 - SUSPENDIDO 1 (UNO) ANO.
CLUB A. UNION ARROYO ALGODON - MARTINEZ, RAMIRO: CARNET Nro 7367 - RESERVA - 24/11/2019 - SE SOLICITA DESCARGO SEGUN INFORME ARBITRAL.

CLUB DEP. ARGENTINO - ESPINDOLA. ARMANDO: DNI Nro 24.919.212 - CATEGORIA 2009 - 22/11/2019 - ART 22 - SUSPENSION PROVISORIA.




CLUB DEP. ARGENTINO - INSTITUCION: SE SOLICITA DESCARGO SEGUN INFORME ARBITRAL CATEGORIA 2009, ENCUENTRO VS. ATL. TICINO DISPUTADO EL DIA 22/11/2019.

CLUB A. TICINO - INSTITUCION: SE SOLICITA DESCARGO SEGUN INFORME ARBITRAL CATEGORIA 2009, ENCUENTRO VS. DEP. ARGENTINO DISPUTADO EL DIA 22/11/2019.

CLUB A. UNION ARROYO ALGODON - QUINTEROS DANIEL (DT): DNI Nro 14.265.901 - FUTBOL FEMENINO - 23/11/2019 - ART. 260 / 186 - SUSPENDIDO 7 DIAS O MULTA DE $900 + 10%.

Expulsiones
Ref.: Marcados en Rojo 'Otros Sancionados'
Institucion Apellido y Nombre Carnet/DNI Division Arbitro Avrticulo/s Resolucion
ATLETICO ALUMNI VELAZCO, PAULO 267 1° DIVISION RODRIGUEZ, GABRIEL 260/186/48 SUSPENDIDO 15 DIAS O MULTA DE $1.400,00 + 10%
DEP. UNIVERSITARIO BERNADO, JOSELITO 67 1° DIVISION MANSILLA, LUCIO 186 / 260 SUSPENDIDO 15 DIAS O MULTA DE $1.400,00 + 10%
ATL. RIVADAVIA VINCENTI, RODRIGO 36 1° DIVISION ROBLES, MAURICIO 186 / 260 SUSPENDIDO 7 DIAS O MULTA DE $1.000,00
DEP. SILVIO PELLICO DEMARCHI, MILTON 281 Reserva VALDEZ, GONZALO 260/ 186 SUSPENDIDO 7 DIAS O MULTA DE $1.000,00 + 10%
LOS ZORROS S. C. SILVANO, ESTEBAN 263 1° DIVISION MOYANO, RICHARD 260/ 186 SUSPENDIDO 7 DIAS O MULTA DE $1.000,00
ATLETICO TICINO FIANDINO, FRANCISCO 28 DECIMA SEGUNDA VILLAGRA, MANUEL 22 SUSPENSION PROVISORIA
DEP. ARGENTINO LOPEZ, GABRIEL 41 DECIMA SEGUNDA VILLAGRA, MANUEL 22 SUSPENSION PROVISORIA
ATL. RIVADAVIA PEREYRA, LUCIANO 39 Reserva VILLARREAL, EDGAR 260 /2071 SUSPENDIDO 7 DIAS O MULTA DE $1.000,00 + 10%
ASOCIACION ESPANOLA CORBALAN, ALVARO JUAN 8493 59 DIVISION ROMERO, GASPAR 186 1 PARTIDO




ATL. RIVADAVIA

SAN LORENZO (LP)

HIP. YRIGOYEN

ATLETICO ALUMNI

ATLETICO ALUMNI

UNION CENTRAL

UNION CENTRAL

UNION A. ALGODON

SAN LORENZO (VM)

DEP. ARGENTINO B

DEP. ARGENTINO B

REQUENA, IGNACIO EDUARDO

BERGAMASCO, JUAN CRUZ

PONCE, DANILO EZEQUIEL

RIVERO, LEANDRO GERMAN

ARCE, MATEO ANDRES

MEDRANO, ENZO

PIOLA, LUCIANO GABRIEL

MARTINEZ, RAMIRO BENJAMIN

MACHADO, KEVIN JAIR

PALMIERI, MARIANELLA

IRUSTA, MARIEL ESTEFANIA

7233

9548

1783

1100

8628

8918

9671

7367

3528

11018

11062

1°DIVISION

8° DIVISION

1°DIVISION

1° DIVISION

5° DIVISION

5° DIVISION

4°DIVISION

Reserva

1° DIVISION

FEMENINO

FEMENINO

ROBLES, MAURICIO

DANIELE, SANTIAGO

MOYANO, RICHARD

RODRIGUEZ, GABRIEL

ROMERO, GASPAR

IBARRA, SERGIO DANIEL

DIAZ, PABLO

TORRES, DARIO

RODRIGUEZ, GABRIEL

SEGURA, JAVIER

SEGURA, JAVIER

201B1

207 M

207

186

207 M

205D

207 M

22

207

186

185

2 PARTIDOS

1 PARTIDO

1 PARTIDO

1 PARTIDO

1 PARTIDO

2 PARTIDOS

1 PARTIDO

SUSPENSION PROVISORIA

1 PARTIDO

1 PARTIDO

4 PARTIDOS




Tarjetas Amarillas (Acumulacion)

Club Apellido y Nombre Carnet Division Fecha Arbitro AP AC Fechas Sancion
DEP. ARGENTINO PENALOZA, AUGUSTO 9.655 8° DIVISION 23/11/2019 12:00:00 a.m. CABRERA, LUCIANO 1 7 0
DEP. ARGENTINO ARAOZ, FELIPE LEONEL 9.799 8° DIVISION 23/11/2019 12:00:00 a.m. CABRERA, LUCIANO 1 4 0
DEP. ARGENTINO GALINDEZ, ARIEL EDUARDO 5.727 1° DIVISION 24/11/2019 12:00:00 a.m. PEREZ, GABRIEL 1 9 0
DEP. ARGENTINO DIAZ, CLAUDIO ALFREDO 498 1° DIVISION 24/11/2019 12:00:00 a.m. PEREZ, GABRIEL 1 3 0
DEP. ARGENTINO GASTALDI, JULIO LUIS 487 1° DIVISION 24/11/2019 12:00:00 a.m. PEREZ, GABRIEL 1 2 0
DEP. ARGENTINO BERAZATEGUI, PEDRO TOMAS 8.478 1° DIVISION 24/11/2019 12:00:00 a.m. PEREZ, GABRIEL 1 3 0
DEP. ARGENTINO PERALTA, TOMAS 9.493 7° DIVISION 23/11/2019 12:00:00 a.m. SIVEL, MARCOS 1 3 0
DEP. ARGENTINO OLIVA MARTINEZ, BENJAMIN 8.760 6° DIVISION 22/11/2019 12:00:00 a.m. VALLE, FEDERICO 1 11 0
DEP. ARGENTINO CACERES, DUSTIN ALAN 8.731 6° DIVISION 22/11/2019 12:00:00 a.m. VALLE, FEDERICO 1 5 1
DEP. ARGENTINO NANEZ, ISAIAS RAFAEL 8.618 6° DIVISION 22/11/2019 12:00:00 a.m. VALLE, FEDERICO 1 7 0
DEP. ARGENTINO DESTEFANO, PABLO AGUSTIN 8.753 6° DIVISION 22/11/2019 12:00:00 a.m. VALLE, FEDERICO 1 2 0
DEP. ARGENTINO ZARA, BEANJAMIN ELI 8.480 Reserva 24/11/2019 12:00:00 a.m. VILLAGRA, MANUEL 1 10 2




DEP. ARGENTINO

DEP. ARGENTINO

RIVER PLATE

RIVER PLATE

RIVER PLATE

RIVER PLATE

RIVER PLATE

LEANDRO N. ALEM

LEANDRO N. ALEM

LEANDRO N. ALEM

LEANDRO N. ALEM

LEANDRO N. ALEM

OLIVA MARTINEZ, BENJAMIN

FRANCO, CARLOS NAHUEL

MOYANO, CLAUDIO DAMIAN

MARIN, LAUTARO LUIS

SANCHEZ, MAYCO NAHUEL

FERNANDEZ, RICARDO

GONELLA, ELIAS

HEREDIA, JENARO

ARTICO, MARTIN IGNACIO

BIANCHI, MATIAS NAHUEL

VIEYRA, GISELA

ALASSIA, NAHIR SHARON

8.760

7.737

332

3.545

1.824

6.527

7.195

8.907

4.687

5.673

11.113

11.112

4° DIVISION

4° DIVISION

1°DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

Reserva

Reserva

1° DIVISION

1° DIVISION

FEMENINO

FEMENINO

23/11/2019

23/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

23/11/2019

23/11/2019

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

YUDICA, YOEL

YUDICA, YOEL

PEREZ, GABRIEL

PEREZ, GABRIEL

PEREZ, GABRIEL

PEREZ, GABRIEL

VILLAGRA, MANUEL

BRIZUELA, ULISES

MANSILLA, LUCIO

MANSILLA, LUCIO

PEREZ, GABRIEL

PEREZ, GABRIEL

11




ASOCIACION ESPANOLA

ASOCIACION ESPANOLA

ASOCIACION ESPANOLA

ASOCIACION ESPANOLA

ASOCIACION ESPANOLA

ASOCIACION ESPANOLA

ASOCIACION ESPANOLA

ASOCIACION ESPANOLA

ASOCIACION ESPANOLA

ASOCIACION ESPANOLA

ASOCIACION ESPANOLA

ASOCIACION ESPANOLA

FERNANDEZ - GARCIA, FACUNDO

FAGGIOLI, LUIS EMIR

RODRIGUEZ, FEDERICO NICOLAS

GIORDANO, JUAN PABLO

APPENDINO, TOMAS

AGUIRRE, VALENTIN

UGARTEMENDIA, JUAN

GRE, MATIAS

VILLARRUEL, GENARO

ALANIZ, GERONIMO

TAIS, AGUSTIN

RIMOLDI, FACUNDO JOAQUIN

8.011

8.592

8.258

9.590

8.388

9.538

10.255

11.295

9.488

9.454

5.336

6.307

4° DIVISION

4° DIVISION

5° DIVISION

5° DIVISION

5° DIVISION

5° DIVISION

DECIMA

DECIMA

7° DIVISION

7° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

23/11/2019

23/11/2019

20/11/2019

20/11/2019

20/11/2019

20/11/2019

22/11/2019

22/11/2019

23/11/2019

23/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

DIAZ, PABLO

DIAZ, PABLO

ROMERO, GASPAR

ROMERO, GASPAR

ROMERO, GASPAR

ROMERO, GASPAR

SANTILLAN, LUCAS

SANTILLAN, LUCAS

SIVEL, MARCOS

SIVEL, MARCOS

VALLE, FEDERICO

VALLE, FEDERICO




ASOCIACION ESPANOLA

ASOCIACION ESPANOLA

ASOCIACION ESPANOLA

S.C. COLON

S.C. COLON

S.C.COLON

S.C. COLON

S.C.COLON

S. C. COLON

S.C.COLON

S. C. COLON

ATL. RIVADAVIA

ATL. RIVADAVIA

MIGNOLA, JORGE FACUNDO

ZAGALES VARGAS, JUAN PABLO

MOYANO, LAUTARO NICOLAS

NARNEZ, FRANCO JULIO

LUQUE, GONZALO JULIAN

ANDRADA, TOMAS

NAVARRO, ANDRES

BERSANO, FACUNDO

GALLO, JUAN CRUZ

GADARA, TIAGO IMANOL

CAMPOS, CARLOS ANTONIO

BUSTOS, MAXIMILIANO

RIPA, TOBIAS

2.819

7.822

7.700

1.878

6.697

6.793

9.630

8.633

9.432

8.988

5.803

5.844

6.914

1°DIVISION

1° DIVISION

1°DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

7° DIVISION

6° DIVISION

6° DIVISION

6° DIVISION

Reserva

1° DIVISION

1° DIVISION

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

23/11/2019

23/11/2019

23/11/2019

23/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

VALLE, FEDERICO

VALLE, FEDERICO

VALLE, FEDERICO

ROBLES, MAURICIO

ROBLES, MAURICIO

ROBLES, MAURICIO

TORRES, DARIO

URUNDE, FEDERICO

URUNDE, FEDERICO

URUNDE, FEDERICO

VILLARREAL, EDGAR

ROBLES, MAURICIO

ROBLES, MAURICIO

10

10

10




ATL. RIVADAVIA

ATL. RIVADAVIA

SAN LORENZO (LP)

SAN LORENZO (LP)

SAN LORENZO (LP)

ATLETICO TICINO

ATLETICO TICINO

ATLETICO TICINO

ATLETICO TICINO

JUVENTUD RIVER PLATE

JUVENTUD RIVER PLATE

JUVENTUD RIVER PLATE

ECHEGARAY GALLERANI, ALEJO

PEREYRA, LAUTARO NEUEN

ALONSO, BRIAN DAVID

GAVAGNINI, ALEXIS SANTIAGO

TOFFOLO, MAXIMILIANO

BIANCHI, JUAN JOSE

DOMINGUEZ, SANTIAGO

PICOTTE, JUAN GABRIEL

FAVALLI - PUCCI, LUCAS

BARBERO, AGUSTIN ELIAS

CABAGLIA, AYRTON DAVID

BAILONE, ENZO ARIEL

8.956

8.913

9.867

4.906

5.156

1.026

5.453

10.412

7.864

6.276

6.043

6.546

Reserva

Reserva

8° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

8° DIVISION

Reserva

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

24/11/2019

24/11/2019

22/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

22/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

VILLARREAL, EDGAR

VILLARREAL, EDGAR

DANIELE, SANTIAGO

VALLE, FEDERICO

VALLE, FEDERICO

BARROSO, FEDERICO

BARROSO, FEDERICO

DANIELE, SANTIAGO

SIVEL, MARCOS

BARROSO, FEDERICO

BARROSO, FEDERICO

BARROSO, FEDERICO




JUVENTUD RIVER PLATE

JUVENTUD RIVER PLATE

JUVENTUD RIVER PLATE

DEP. SILVIO PELLICO

DEP. SILVIO PELLICO

DEP. SILVIO PELLICO

DEP. SILVIO PELLICO

DEP. SILVIO PELLICO

DEP. SILVIO PELLICO

PLAYOSAS. C

PLAYOSAS. C

PLAYOSAS.C

YUDICA, GUILLERMO NICOLAS

MUROZ, MARCOS ERNESTO

MANSILLA, YAIR EZEQUIEL

DEMARCHI, ALFIO WILFREDO

MENEGOTTO, FACUNDO NESTOR

MARGARIA, MAURICIO HORACIO

PREVERO, AGUSTIN

NICOLINO, FERMIN PABLO

MENEGOTTO, JOAQUIN

AMBROGIO, MARTIN CLAUDIO

RODRIGUEZ, SANTIAGO

GONZALEZ, CRISTIAN RUBEN

6.055

10.377

10.722

631

2.566

619

4.648

7.399

7.155

5.115

8.757

7.379

1° DIVISION

Reserva

Reserva

1°DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

Reserva

Reserva

Reserva

1° DIVISION

1° DIVISION

Reserva

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

BARROSO, FEDERICO

SIVEL, MARCOS

SIVEL, MARCOS

MORENO, DIEGO

MORENO, DIEGO

MORENO, DIEGO

VALDEZ, GONZALO

VALDEZ, GONZALO

VALDEZ, GONZALO

MORENO, DIEGO

MORENO, DIEGO

VALDEZ, GONZALO

13

10




PLAYOSAS.C

HIP.

HIP.

HIP.

HIP.

HIP.

HIP.

HIP.

HIP.

HIP.

HIP.

YRIGOYEN

YRIGOYEN

YRIGOYEN

YRIGOYEN

YRIGOYEN

YRIGOYEN

YRIGOYEN

YRIGOYEN

YRIGOYEN

YRIGOYEN

UNION SOCIAL

UNION SOCIAL

BRUSA, ELIAS JOAQUIN

TOMATIS ARAOS, TOBIAS ULISES

CASTRO AGUERO, ALVARO

MONTIEL, JONAS JESUS

GAUDINO, JUAN AQUILES

GUARAZ, MAXIMLIANO DANIEL

ZOI, VALENTIN ARIEL

OLIVA, ESTEBAN ELIAS

ROSALES, JONATHAN NEUEN

SABUGO, LEANDRO ARIEL

MORRE, LUCAS SEBASTIAN

VERON, BRAIAN GABRIEL

ZABALA, JUAN MANUEL

6.340

7.847

8.901

8.732

8.818

9.338

10.494

5.757

5.814

7.815

4.193

2.014

2.925

Reserva

Reserva

5° DIVISION

5° DIVISION

5° DIVISION

5° DIVISION

9° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

24/11/2019

24/11/2019

25/11/2019

25/11/2019

25/11/2019

25/11/2019

23/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

VALDEZ, GONZALO

IBARRA, MARIO

IBARRA, SERGIO DANIEL

IBARRA, SERGIO DANIEL

IBARRA, SERGIO DANIEL

IBARRA, SERGIO DANIEL

MARTINEZ, MAXIMILIANO

MOYANO, RICHARD

MOYANO, RICHARD

MOYANO, RICHARD

MOYANO, RICHARD

IBARRA, SERGIO DANIEL

IBARRA, SERGIO DANIEL

10

10




UNION SOCIAL

ATLETICO ALUMNI

ATLETICO ALUMNI

ATLETICO ALUMNI

ATLETICO ALUMNI

ATLETICO ALUMNI

ATLETICO ALUMNI

ATLETICO ALUMNI

UNION CENTRAL

UNION CENTRAL

UNION CENTRAL

UNION CENTRAL

GONZALEZ, MACIEL ANDRES

CASAS, TOMAS

TOTTIS, FEDERICO

PESSUTO, IVAN

SCALZO, JONATHAN

GALLEGUILLO, JUAN PABLO

PERALTA, KEVIN LEANDRO

MARCHISIO, ROMANO

BARBIERI, FRANCISCO

PEREZ, SANTIAGO

DELGADO, AXEL FEDERICO

FERREYRA, BRAIAN JERONIMO

10.906

8.100

1.056

7.551

1.760

6.004

8.910

9.458

7.839

7.788

9.055

10.598

Reserva

Reserva

1°DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

5° DIVISION

6° DIVISION

4°DIVISION

4°DIVISION

6° DIVISION

6° DIVISION

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

20/11/2019

22/11/2019

23/11/2019

23/11/2019

23/11/2019

23/11/2019

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

TORRES, DARIO

MANSILLA, LEANDRO

RODRIGUEZ, GABRIEL

RODRIGUEZ, GABRIEL

RODRIGUEZ, GABRIEL

RODRIGUEZ, GABRIEL

ROMERO, GASPAR

VALLE, FEDERICO

DIAZ, PABLO

DIAZ, PABLO

URUNDE, FEDERICO

URUNDE, FEDERICO




UNION CENTRAL

UNION A. ALGODON

UNION A. ALGODON

UNION A. ALGODON

UNION A. ALGODON

UNION A. ALGODON

UNION A. ALGODON

UNION A. ALGODON

UNION A. ALGODON

DEP. UNIVERSITARIO

DEP. UNIVERSITARIO

DEP. UNIVERSITARIO

CINGOLANI, CRISTIAN EMANUEL

MOLINA, DIEGO OSVALDO

VILLANUEVA, NICOLAS FABIAN

CACERES, BEATRIZ MAGDALENA

CORDOBA, ELIANA MABEL

VIEYRA, JANET ANAHI

LAZARTE, ALAN

SANCHEZ, IVAN ALEJANDRO

VILLANUEVA, NICOLAS FABIAN

DIEZ, BENJAMIN IGNACIO

GIANETTI, MARTINIANO LUIS

BARENGO, LUCAS DAVID

8.938

224

10.169

11.137

11.214

11.149

10.283

2.987

10.169

9.883

9.887

2.512

6° DIVISION

1°DIVISION

1° DIVISION

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

Reserva

Reserva

Reserva

8° DIVISION

8° DIVISION

1° DIVISION

23/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

23/11/2019

23/11/2019

23/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

23/11/2019

23/11/2019

24/11/2019

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

URUNDE, FEDERICO

IBARRA, SERGIO DANIEL

IBARRA, SERGIO DANIEL

PEREZ, GABRIEL

PEREZ, GABRIEL

PEREZ, GABRIEL

TORRES, DARIO

TORRES, DARIO

TORRES, DARIO

CABRERA, LUCIANO

CABRERA, LUCIANO

MANSILLA, LUCIO
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DEP. UNIVERSITARIO

DEP. UNIVERSITARIO

LOS ZORROS S.

LOS ZORROS S.

LOS ZORROS S.

LOS ZORROS S.

LOS ZORROS S.

LOS ZORROS S.

LOS ZORROS S.

LOS ZORROS S.

LOS ZORROS S.

LOS ZORROS S.

LOS ZORROS S.

RODRIGUEZ, BRUNO

ARCE, JUAN PABLO

CASTELLI, AXEL

RODRIGUEZ, FRANCO GASTON

TOLOSA, GUILLERMO

ALUS, VICTOR ELIAS

ROJAS, FRANCO ARIEL

GAYOSO, JESUS NICOLAS

ZABALA, JOEL NORBERTO

GONZALEZ, LEANDRO NICOLAS

FERREYRA, MARTIN NICOLAS

AMBROSIO, MIGUEL ANGEL

PONCE, NICOLAS FEDERICO

10.516

8.053

6.182

4.779

4.015

6.950

1.5901

3.578

6.317

5.333

4.441

173

1.561

9° DIVISION

4° DIVISION

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

23/11/2019

23/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

MARTINEZ, MAXIMILIANO

YUDICA, YOEL

IBARRA, MARIO

IBARRA, MARIO

IBARRA, MARIO

IBARRA, MARIO

MOYANO, RICHARD

MOYANO, RICHARD

MOYANO, RICHARD

MOYANO, RICHARD

MOYANO, RICHARD

MOYANO, RICHARD

MOYANO, RICHARD




SAN LORENZO (VM) MARCHETTI, FRANCO NAHUEL

SAN LORENZO (VM) FLORES, GUILLERMO EZEQUIEL
SAN LORENZO (VM) DELGADO, JORGE AGUSTIN
SAN LORENZO (VM) LADECHIA, LAUTARO LEONEL
SAN LORENZO (VM) JUAREZ, DANIEL EZEQUIEL
SAN LORENZO (VM) GUERRA, JUAN JOSE

SAN LORENZO (VM) GALIANO, MATIAS DAVID
DEP. ARGENTINO B HEIMSATH, ESTEFANIA

LIGA VILLAMARIENSE DE FUTBOL

9.184

10.751

8.281

11.285

826

5.598

3.663

11.104

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

1° DIVISION

1° DIVISION

1° DIVISION

FEMENINO

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

24/11/2019

23/11/2019

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

12:00:00 a.m.

MANSILLA, LEANDRO

MANSILLA, LEANDRO

MANSILLA, LEANDRO

MANSILLA, LEANDRO

RODRIGUEZ, GABRIEL

RODRIGUEZ, GABRIEL

RODRIGUEZ, GABRIEL

SEGURA, JAVIER




